~ CÂMARA LEGISlATIVA DO DISTRITO F>:DERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 331 , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso e
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Nomear ROBSON CRUSOE MOREIRA, para exercer o
cargo em comissão de Assistente de Coordenador, CL-12, na Coordenadoria
de Cerimonial.

2 - Exonerar WANDERLY FERREIRA DA COSTA, matrícula
n° 11.022-78, do cargo em comissão de Assistente de Coordenador, CL-12,
da Coordenadoria de Cerimonial, e NOMEÁ-LA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado Paulo
Tadeu.

3 - Nomear ELIANA DE SOUZA SAMPAlO DE LIMA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do
deputado Benício Tavares.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 09 de abril de 1999

Deputa;!9-E~S
./ ... Presidente

SAIN-Parque Rural - 701186-91111 - Brasília - DF